
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:15 A  Werdener TB IV S

I II III IV V VI Punkte
21 28 30 22 26 29

15

2
12

4
13

5
14

7
15

9 10 Auszeit

12:15
13:21

Ende
14:32 B  DJK Tusa 06… R

I II III IV V VI Punkte
16 18 4 17 5 6

2523
10:10

╳

12
5
18

6
22

7
23

8
25

10 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:35 B  DJK Tusa 06… S

I II III IV V VI Punkte
16 23 4 12 5 6

2518
14:5

3
19

4
20

5
22

13
23

16
25

18 Auszeit

Ende
14:55 A  Werdener TB IV R

I II III IV V VI Punkte
21 28 30 22 26 29

1327
5:14

╳

7
2
8

3
9

4
10

5
13

6 Auszeit

4:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:58 A  Werdener TB IV S

I II III IV V VI Punkte
21 27 30 22 26 29

18

1
15

4
17

8
18

9 13 14 Auszeit

14:11
18:20

Ende
15:19 B  DJK Tusa 06… R

I II III IV V VI Punkte
16 18 4 17 12 6

25

╳

11
2
16

3
17

5
25

6 7 Auszeit

6:12

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 6 Männer
Männer

B  DJK Tusa 06 Düsseldorf II vs. Werdener TB IV A
Spiel 38 28.01.2023 13:15 Uhr

Georg-Büchner-Gymnasium
40474 Düsseldorf 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  DJK Tusa 06… 10/14
3 Neubert, Finn
4 Rütz, Fabian X
5 Linkowski, Georg-Lud… X
6 Bommes, Lennard Sven X

12 Schmitte, Kai X
16 Meyer, Joshua X
17 Schumacher, Nils X
18 Chen, Fan X
23 Paltian, Markus X
44 Rauh, Thomas
B  Libero
3 Neubert, Finn
B  Offizielle
T Rauh, Thomas E

C

A  Werdener TB IV 8/14
9 Phi-LamDoan, Michel

21 Rakovic, Luka X
22 Thamm, Leonard X
26 Sahtout, Yaman X
27 Gregor, Till X
28 Daboul, Mohammed … X
29 Korkmaz, HevalDe… X
30 Dargel, Elias X
A  Libero
9 Phi-LamDoan, Michel
A  Offizielle
T Heimeshoff, Torben

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  DJK Tusa 06… Werdener TB IV A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 77 15 0 0 2
0 1 1 25 2 20 13 0 1 1
1 0 1 25 3 21 18 0 0 2

4
5

1 2 3 75 118 46 0 1 5
Start: 13:15 Ende: 15:19 Dauer: 2:04

Sieger: DJK Tusa 06 Düsseldorf II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Remke , Andreas 1
2 Jaschik , Tim 2

Schreiber 3
Schr. Dattoli , Carlo 4

Assist. Yildiz , Kadir

Dokument erstellt: 28.01.2023 15:22 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


