

Bezirksliga 6 Männer

Schiedsgericht

Remke , Andreas

Schr. Dattoli, Carlo Assist. Yildiz, Kadir

Jaschik , Tim Schreiber

Männer

B DJK Tusa 06 Düsseldorf II vs. Werdener TB IV A

Spiel 38

28.01.2023 13:15 Uhr

Georg-Büchner-Gymnasium 40474 Düsseldorf



		art A Werdener TB IV S						Ende 14:32 B DJK Tusa 06 R					S	S Start 14:35 B DJK Tusa 06					s	S Ende 14:55			A Werdener TB IV												
	,	Aufschlagfolge	S	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	A	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V		Punkte			
و	s	tartaufstellung	12	21	28	30	22	26	29	1 [16	18	4	17	5	6	OE.	T	16	23	4	12	5	6	25	21	28	30	22	26	29	12			
e la	A	Spielernr.	↓ ↓							15		23					25			18					25		27					13			
Aufst	Auswechsel spieler	Spielstand										10:10						Z		14:5							5:14								
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	2 12 1	1 13	5 14	7 1 5	9	10	12:15 13:21	X 12	5 18	6 22	7 23	8 25	10	Auszeit	2	3 19	4 20	5 22	13 23	16 25	18	Auszeit	X 7		3 9	4 10	5 13	6	Auszeit 4:8			
			Sta 14:	rt 58	A	A Werdener TB IV			S Ende 15:19			B DJK Tusa 06			6	R	S	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punkte				
	,	Aufschlagfolge	S	- 1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Δ																	
5	s	tartaufstellung	121	21	27	30	22	26	29	10	16	18	4	17	12	6	٦E	7																	
lalla	Augusahaal	Spielernr.	┦╬╢							18							25																		
Aufst	Auswechsel spieler	Spielstand																_							Auszeit							Auszeit			
	-	1. 5.	3	1 4	1 L7	80°	9	13	14	Auszeit	X 11	2 16	3 17	5 25	6	7	Auszeit	1							71002011							71002011			
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	15	L /	18)				14:11 18:20	11	10	17	ڪ			6:12	4																	
			S	1	II	III	IV	V	VI	Punkte		II.	III	IV	V	VI	Punkte	-	II.	III	IV	V	VI	Punk			Tusa 00		10			dener TB			
	,	Aufschlagfolge	^																						3		ert, Fin Fabian					LamDoan			
5	s	tartaufstellung	7							-																	vski, G		l ud	X 2	_	ovic, Luka mm. Leon			
lalla	Augusahaal	Spielernr.	-																						6	Bomn	nes, Le	nnard				tout, Yam	an X		
Aufst	Auswechsel spieler	Spielstand	_																								itte, Ka					gor, Till	X		
F		1 5	_																					Ausz			yer, Jo nacher					oul, Moha orkmaz, F			
	Aufschlan.	1. 5. 2. 6. 3. 7.	5																						18	Chen,		, IVIIS				gel, Elias	X		
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.																				23	23 Paltian, Markus X A Libero												
	7. 0.																			Thom	as		9	Phi-	LamDoan	Michel									
											wl	Sanktionen Bemerkungen												Ergebnisse						B Libero A Offizielle					
										В	emeri	varige				V B H D A/B Satz Spielstand												_							
V				stand						В	emeri	tunge							\sim	JK Tus			dener T		A) B	Neub	ert, Fin	n		ЩÌ	Heir	neshoff, T	orben		
V				stand						В	emeri	tunge							ΑW	G P	Satz		er P 15	G W 0 0	A B T	Offizione Rauh.	ert, Fin elle Thom	n as		I TE	Heir	neshoff, T	orben		
V				stand						В	emeri	tunge							A W 0 1 0 1	G P 1 25 1 25	Satz 1 2	Daue 77 20	er P 15 13	G W 0 0 0 1	A B T 1	Offizion Rauh,	ert, Fin elle Thom	n as		L T	Heir	neshoff, T	orben		
V				stand						В	emerr	tunge							A W 0 1 0 1	G P 1 25	Satz 1 2	Daue	er P 15 13	G W 0 0	A B T 1	Offizion Rauh,	ert, Fin elle Thom	as		L T	Heir	neshoff, T	orben		
V				stand						<u> </u>	emerr	vange							A W 0 1 0 1 1 0	G P 1 25 1 25 1 25	Satz 1 2 3 4 5	77 20 21	er P 15 13 18	G W 0 0 0 1 0 0	A B T 1 2	Offizion Rauh,	ert, Fin elle Thom	as		E	Heir	neshoff, T	orben		
V				stand						В	emerr	vange	-						A W 0 1 0 1 1 0 1 1 2	G P 1 25 1 25 1 25 1 3 75	Satz 1 2 3 4 5	77 20 21 118	er P 15 13 18 46	G W 0 0 0 1 0 0 0 0	A B T 2 1 2 5	Offizion Rauh,	ert, Fin elle Thom	as		L T	Heir	neshoff, T	orben		
V				stand						В	emen	<u>kunge</u>							A W 0 1 1 0 1 2 Start	G P 1 25 1 25 1 25	Satz	Daue 77 20 21 118 e: 15:19	P 15 13 18 18 46 D Dat	G W 0 0 0 1 0 0 0 1 er: 2:0	A B T 1 2 5 64	Offizion Rauh,	ert, Fin elle Thom	as		L T	Heir	neshoff, T	orben		

Linienrichter

3 4